
1 

Svaz potápěčů České republiky
Klub potápěčů Pardubice 

a 

 pořádají 

5.kolo ČLM

Aquacentrum Pardubice 7.10.2023 

I. Všeobecná u s t a n o v e n í 

Účast:  
Závodu 5.kola České ligy mládeže v plavání s ploutvemi se mohou zúčastnit závodníci 
kategorií C,D,E(E0), kteří splňují pravidla účasti na závodech ligy mládeže ČR. Tento závod 
se započítává do soutěže klubů a je pokračováním předchozích závodů ČLM (1-3.kola ČLM 
na bazéně a 1 závodu DPP). 

Přihlášky a odhlášky závodníků:  
Na www.polistime.cz.  Přihlášky do 4.10.2023. Odhlášky do 6.10.2023 12hod tamtéž. 

Prezentace:  
Bude provedena v sobotu od 9hod do 9h30 ve vestibulu Aquacentra Pardubice. 

Startovné: 
Činí 350 Kč za závodníka (hradí vysílající klub) . Všechny platby budou provedeny fakturou 
se splatností 14dní. 



2 

Ubytování a strava:  Pořadatel nezajišťuje. 

Cestovné: Závodníkům i vedoucím hradí vysílající organizace, klub. 

Pojištění:  
Pořadatel nebere zodpovědnost za žádné úrazy a škody vzniklé v průběhu akce nebo způsobené 
jejími účastníky. Členové SPČR jsou pojištěni Smlouvou o úrazovém pojištění u Pojišťovny 
VZP a.s., se kterou uzavřel smlouvu Český olympijský výbor, z.s. 

Informace k závodu:     Tomáš Šulc - mob. 776 197 471  / sulc@email.cz 

II. T e c h n i c k á u s t a n o v e n í

 Místo konání závodu: 
Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, GPS  50°2'1.504"N, 15°46'56.502"E 
Krytý nerezový bazén 25m, 6 drah hloubka bazénu 120cm – 160cm  

Protesty: 
Se podávají písemně do 30 minut po zveřejnění výsledků příslušné disciplíny hlavnímu 
rozhodčímu společně s kaucí 1000Kč. Vklad se nevrací. Spojení více protestů není možné. 

 Pravidla a výstroj: 
Soutěží se dle pravidel CMAS, SPČR, hracího řádu Ligy mládeže a propozic této soutěže. 

Kategorie a disciplíny: 
V závodě startují závodníci kategorií C, D a E(E0). Závodníci jsou nasazováni do rozplaveb 
podle platných časů evidovaných v registru závodníka.  

C - 50BF, 100PP, 400BF,  4x100PP (štafety  jsou smíšené 3+1,2+2) 
D, E(E0) - 50BF, 100BF, 200PP,  4x100PP (štafety  jsou smíšené 3+1,2+2) 

Rozhodčí: 
Každá výprava s sebou přiveze 2 rozhodčí (minimálně jeden se stopkami). Pokud výprava 
rozhodčí nedoveze, bude penalizována 1000Kč/1rozhodčí ve prospěch výpravy, která dá 
rozhodčí nad nutný rámec pro zajištění pořádání závodu a jeho nestrannosti. 

Měření časů: Malá elektronická časomíra a ruční stopky. 



3 

Vyhodnocení závodu:  
Závodníci na prvních třech místech disciplíny i kat. obdrží medaili. Do soutěže klubů se  
započítává pouze start 4 závodníků/závodnic z kat. E,D hoši/dívky. Pro kategorii C je  
počet snížen na 3. Postaršení závodníků není povoleno. Bodují pouze štafety smíšené.  
Počet štafet za klub není omezen, boduje pouze nejlepší štafeta klubu v kategorii C, D, E. 
Starty mimo soutěž jsou povoleny. 

III. Časový rozvrh závodu ČLM

8.30  - 9.00 Prezentace 
9.00  - 9.45 Rozplavání 
9.15  - 9.30 Porada vedoucích družstev 
9.30  - 9.45 Porada rozhodčích 
9.55 Nástup a zahájení závodu 
16.00  -  16.30 Vyhlášení, ukončení závodů  

IV. Pořadí disciplín

1. 50BF - E dívky 2. 50BF - E hoši
3. 50BF - D dívky 4. 50BF - D hoši
5. 50BF - C dívky 6. 50BF - C hoši
7. 200PP - E dívky 8. 200PP - E hoši
9. 200PP - D dívky 10. 200PP - D hoši
11. 100PP - C dívky 12. 100PP - C hoši

Přestávka, odevzdání přihlášek se štafetami, vyhlášení výsledků 

13. 100BF - E dívky 14. 100BF - E hoši
15. 100BF - D dívky 16. 100BF - D hoši
17. 400BF - C dívky 18. 400BF - C hoši

Přestávka, vyhlášení výsledků 

19. 4x100PP - E  smíšená štafeta (2+2 nebo 3+1)
20. 4x100PP - D smíšená štafeta (2+2 nebo 3+1)
21. 4x100PP - C  smíšená štafeta (2+2 nebo 3+1)

Vyhlášení výsledků, ukončení závodu ČLM


